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-125000

PALMELA

PALMELA

-127500

SETUBAL

-130000

-125000

-127500

-130000

-132500

-132500

-135000

-135000

-137500

-140000

-142500

-145000

Oceano Atlantico

ALCACER DO SAL

-137500

-140000

-142500

-145000
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Legenda

Indicador Lden (escala de cores APA, 2011)

Lden <55

55 <Lden <60

60 < Lden <65
65 <Lden <70

Lden > 70 dB(A)

BASE CARTOGRAFICA

Limite da Area do Municipio [CAOP 2016]

! I' Limite de Freguesia [CAOP 2016]

Aglomerados [Urbanos / Rurais / AED's]

| Edificado
Oceano

Curva de Nivel [equidistancia 10m]

A Vértices Geodésicos

PLANO DIRETOR MUNICIPAL DE GRANDOLA

12 REVISAO

MAPA DE RUIDO
Indicador de Lden

fase

Base Cartografica

-Cartografia de Referéncia 1:10000 e 5/95 atualizada, propriedade da DGT/CIMAL;
Homologacéao pela DGT a 07.09.2011, n°98;

Sistema de Referéncia ETRS 1989 Portugal TM06, Datum D ETRS 1989

-Cartografia 1:10000 - Entidade Produtora Blom Portugal, Junho 2008;

Série Cartografica Oficial Carta de Portugal a escala 1:10000;

Exatidao Posicional (MNT) 1,7 m altimetria e 1,5 m planimetria;

Exatidao tematica melhor ou igual a 95%

-Cartografia 5/95 atualizada - Entidade Produtora Blom Portugal, Julho 2010.
-PPN das saidas graficas = 24,40 m

-CAOP 2016 - Entidade Produtora DGT.
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n°® desenho
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ficheiro

coordenagéo elaboragao verificagdo

CMG Camara Municipal de Grandola Camara Municipal de Grandola

Ainformagao tematica contida neste desenho é propriedade inteletual da CMG, titular dos direitos morais e patrimoniais deste projeto, ao abrigo do disposto
na alinea b) do n.°1 do art. 16.° e do n.° 1 art. 19.° do "Cédigo do Direito de Autor e dos Direitos Conexos", ndo podendo ser reproduzido ou usado

para qualquer propésito a ndo ser o aqui indicado, sem prévia autorizag&o.
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RANDOLA

-72500

-70000

-55000

-52500
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